ПРОЕКТ ЗАКОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 3 ЗАКОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ ЧЕРНИГОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ И ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"


Принят Законодательным Собранием Приморского края  

        СТАТЬЯ 1.

Внести в Приложение 3 к  Закону Приморского края от 9 августа 2007 года N 114-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, N 31, стр. 2; 2012, N 27, стр. 81) следующие изменения:
1)  раздел  “Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления”, дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:

	№ 
п/п
	Наименование объекта 
	Место нахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, 

тыс. руб.
	Наименование организации балансодержателя
	Юридический/ почтовый адрес организации балансодержателя

	
	
	
	
	
	балансовая
	остаточная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.
	Нежилое здание
	с. Вассиановка, ул. Набережная, 20
	595,8
	1992
	81,779
	58,164
	Администрация Черниговского

района
	с. Черниговка, ул. Буденного, 23

	5.
	Земельный участок 25:22:170001:478
	с. Вассиановка, ул. Набережная, 20
	14080,0
	-
	9310,118
	-
	Администрация Черниговского района
	с. Черниговка, ул. Буденного, 23

	
	
	
	
	
	
	
	
	


СТАТЬЯ 2. 

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Приморского края                                             В.В. Миклушевский

